Podpisany przez:
Tomasz Adam Sawicki
dnia 25 lutego 2021 r.

OBWIESZCZENIE )
RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZANSKIEGO

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie okre$lenia regulaminu otwartego konkursu
ofert oraz kryteriow wyboru ofert na realizacj¢ zadania publicznego z zakresu wychowania
przedszkolnego

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktdow normatywnych i niektorych
innych aktow prawnych oglasza si¢ w zataczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwaly Nr
X11/95/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzanskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie okreslenia
regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriow wyboru ofert na realizacj¢ zadania publicznego z zakresu
wychowania przedszkolnego (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z2019r. poz.1916), zuwzglgdnieniem zmian
wprowadzonych:

1) uchwata Nr XXIV/220/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzanskiego z dnia 24 czerwca 2020 r.
zmieniajacg uchwale w sprawie okreslenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriow wyboru
ofert na realizacj¢ zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego
72020 r. poz. 1715).

2. Podany w zataczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

1) § 21§ 3 uchwaty Nr XXIV/220/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzanskiego z 24 czerwca 2020 r.
zmieniajaca uchwate w sprawie okreslenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriow wyboru
ofert na realizacj¢ zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego, ktore stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzanskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Tomasz Sawicki

1d: 243C46B4-F9DC-4DF2-AC0B-D3C35E9FD7BB. Podpisany Strona 1



Zatacznik do obwieszczenia

Uchwala Nr XI1/95/2019
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzanskiego
z dnia 27 czerwca 2019 r.
w sprawie okreSlenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriow wyboru ofert na realizacje
zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.
722019 1. poz. 506) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan o$wiatowych
(Dz.U. 22017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzanskiego uchwala, co
nastgpuje:

Rozdzial 1.
Przepisy ogo6lne

§ 1. Okresla si¢ regulamin otwartego konkursu ofert oraz kryteria wyboru ofert na realizacje zadania
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego.

Rozdzial 2.
Regulamin otwartego konkursu ofert

§ 2. 1. Burmistrz Nowogrodu Bobrzanskiego ogtaszajac konkurs, powotuje komisje konkursowa, zwana
dalej "komisja".

2. W sklad komisji wchodzi pie¢ osob. Pracami komisji kieruje przewodniczacy wskazany przez
Burmistrza Nowogrodu Bobrzanskiego.

3. Prace komisji konkursowej prowadzone sg przy udziale co najmniej trzech cztonkéw komisji.

4. Do zadan komisji nalezy ocena ofert pod wzglgdem formalnym i merytorycznym oraz wskazanie ofert,
ktore rokuja najwyzszg jako$¢ wykonania zadania.

5. Wzgledem czlonkéw komisji bioragcych udziat w ocenie ofert stosuje si¢ przepisy ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postgpowania administracyjnego, dotyczace wylaczenia pracownika.

6. Obsluge administracyjng komisji zapewnia Burmistrz Nowogrodu Bobrzanskiego.

§ 3. 1. Ocena formalna ofert polega na poréwnaniu ofert z wymaganiami formalnymi zawartymi
w ogloszeniu.

2. Komisja konkursowa moze wezwac oferenta w wyznaczonym terminie do zlozenia dodatkowych
dokumentow, udzielenia dodatkowych wyjasnien lub informacji, a takze do dokonania poprawek w ofercie,
jezeli wynikaja one z oczywistych bledow pisarskich lub rachunkowych.

3. Dziatania komisji, o ktorych mowa w ust. 2, odnotowuje si¢ w protokole z postgpowania konkursowego.
4. W postepowaniu konkursowym odrzuca si¢ oferty, ktore:

1) zostaty ztozone po terminie wskazanym w ogloszeniu;

2) podpisane sg przez osoby nieuprawnione do reprezentowania oferenta;

3) nie zawierajg zalacznikéw okreslonych w ogloszeniu;

4) nie zawierajg informacji umozliwiajgcych ich merytoryczng oceng.

5. Oferty niespetniajagce wymagan formalnych sa odrzucane inie sg rozpatrywane pod wzgledem
merytorycznym.

6. Oferty pozytywnie ocenione pod wzgledem formalnym podlegaja ocenie merytoryczne;j.
§ 4. Burmistrz Nowogrodu Bobrzanskiego uniewaznia otwarty konkurs ofert, jezeli:
1) nie ztozono zadnej oferty;

2) wszystkie zlozone oferty zostaty odrzucone.

1d: 243C46B4-F9DC-4DF2-AC0B-D3C35E9FD7BB. Podpisany Strona 1



§ 5. Z przeprowadzonego postgpowania konkursowego komisja sporzadza protokot, ktéry zawiera:
1) listg obecnosci cztonkéw na posiedzeniu komisji;
2) o$wiadczenia cztonkow komisji o braku okoliczno$ci wytaczajacych z prac komisji;
3) wykaz zlozonych ofert;
4) informacj¢ podsumowujacg ocen¢ formalng ofert;
5) informacje podsumowujaca oceng merytoryczng ofert;
6) taczna liczbe punktéw przyznanych poszczegolnym ofertom;
7) wskazanie ofert, ktore rokuja najwyzsza jakos¢ wykonania zadania.

§ 6. 1. Po zakonczeniu prac komisji przewodniczacy przekazuje Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzanskiego
dokumentacj¢ konkursows.

2. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje Burmistrz Nowogrodu Bobrzanskiego.

3. Burmistrz Nowogrodu Bobrzanskiego moze odstapi¢ od rozstrzygnigcia otwartego konkursu ofert bez
podania przyczyny. Informacje¢ o odstgpieniu podaje si¢ do publicznej wiadomosci w sposob wskazany w §
7 ust. 1 uchwaly.

§ 7. 1. Wyniki otwartego konkursu ofert podaje si¢ do publicznej wiadomosci:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzanskim;

2) w siedzibie Urzedu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzanskim w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie
ogloszen;

3) na stronie internetowej Urzgdu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzanskim.
2. Od ogtoszenia wynikoéw otwartego konkursu ofert nie przystuguje odwotanie.

§ 8. 1. Uczniowie beda mogli korzysta¢ zplacowek wychowania przedszkolnego, o ktorych mowa
wart. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 1iart. 21 ust. 1 ustawy zdnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan
o$wiatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245), przez okres co najmniej 4 lat szkolnych
poczawszy od 1 wrzesnia roku kalendarzowego, w ktérym nastapi rozstrzygniecie konkursu.

2. Po zakonczeniu korzystania z wychowania przedszkolnego w placowkach wychowania przedszkolnego,
o ktérych mowa w ust. 1, uczniowie bedg kontynuowali wychowanie przedszkolne w publicznym przedszkolu
lub oddziatach przedszkolnych w publicznych szkotach podstawowych prowadzonych przez Gming Nowogrod
Bobrzanski.

Rozdzial 3.
Kryteria wyboru ofert

§ 9. 1. Ocena merytoryczna ofert odnosi si¢ do mozliwosci wykonania zadania przez oferenta, zgodnie
z aktualnymi potrzebami zapewnienia dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkalym na terenie Gminy
Nowogrod Bobrzanski, prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego.

2. Komisja dokonuje oceny merytorycznej ofert, stosujac nastepujace kryteria:

1) organizacja wychowania przedszkolnego zgodnie z aktualnymi potrzebami gminy z uwzglednieniem dzieci
wymagajacych specjalnej organizacji procesu nauczania, wychowania i opieki;

2) dotychczasowe doswiadczenie oferenta w prowadzeniu niepublicznego przedszkola, niepublicznej innej
formy wychowania przedszkolnego, niepublicznej szkoty podstawowej, w ktérej zorganizowano oddziat
przedszkolny;

3) organizacja placowki pod katem zapewnienia dzieciom bezpiecznych i higienicznych warunkoéw nauki,
opieki i wychowania;

4) zakres zapewnienia uczniom pomocy psychologiczno-pedagogiczne;;

5) jako$¢ i atrakcyjno$¢ bazy materialnej umozliwiajacej wszechstronny rozwdj dzieci (place zabaw,
wyposazenie sal w $rodki dydaktyczne, sprzet sportowy i rekreacyjny);

6) struktura zatrudnienia pracownikow pedagogicznych iobslugi oraz kwalifikacje oséb zajmujacych
stanowiska pedagogiczne;

1d: 243C46B4-F9DC-4DF2-AC0B-D3C35E9FD7BB. Podpisany Strona 2



7) sposob zarzadzania jednostka i sprawowania nadzoru pedagogicznego;

8) ocena planu finansowego placéwki uwzgledniajacego strukturg planowanych wptywow i wydatkdéw (plan
remontoéw biezacych, zagospodarowanie otoczenia budynku, doposazenie).

3. Komisja ma prawo dokonania ogledzin lokalu wskazanego w ofercie jako podmiot do realizacji zadania.
Ogledziny prowadzi si¢ w obecnosci oferenta lub osoby wskazanej przez oferenta. Z oglgdzin sporzadza si¢
protokot.

§ 10. 1. Y Cztonkowie komisji dokonujacy oceny merytorycznej ofert, moga przyznac¢ od zera do jednego
punktu za kazde z kryteriow okre§lonych w § 9 ust. 2.”.

2. Liczbe punktow uzyskanych przez kazda ofertg stanowi suma punktéw przyznanych przez wszystkich
cztonkow komisji.

3. Cztonkowie komisji wskazuja oferty rokujace najwyzsza jako§¢ wykonania zadania.

Rozdzial 4.
Postanowienia koncowe

§ 11. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzanskiego.

§ 12. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Lubuskiego.?

D'§ 10 ust. 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwaty Nr XXI1V/220/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzanskiego
z dnia 24 czerwca 2020 r. zmieniajaca uchwale w sprawie okre$lenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz
kryteriow  wyboru ofert na realizacj¢ zadania publicznego =z zakresu wychowania przedszkolnego
(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2020 r. poz.1715), ktora zmienita zapis nin. uchwaty z dn. 15 lipca 2020r.

2 Uchwala weszla w zycie z dniem 24 lipca 2019 r.)

1d: 243C46B4-F9DC-4DF2-AC0B-D3C35E9FD7BB. Podpisany Strona 3



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3


	Ustęp 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12



		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




